
 
 

SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava 

Rua Afonso Botelho, 63 Bairro Trianon 

CNPJ 75.646.273/0001-07 

COMUNICADO 
 

 
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016 
 

Objeto: Locação de caminhão com munck (guindaste articulado veicular hidráulico). 

 
Senhores licitantes, em razão de equívoco relativo ao horário da licitação contido na 

publicação do Aviso do Pregão Presencial n. 013/2016, veiculada no Boletim Oficial do 

Município de Guarapuava n. 1044, do dia 04/04/2016, Pg. 11: 

 
COMUNICAMOS que a data e horário para recebimento e abertura dos envelopes ocorrerá 
no dia 19/04/2016 às 14h00m, conforme consta no Edital de Licitação, devendo ser 
desconsiderado o horário contido no boletim acima mencionado (09h00m).  
 
 
Tudo o mais a que se refere a este pregão permanece inalterado. 
 
 
Guarapuava, 11 de abril de 2016. 
 
 
 
SANDRO ALEX RUSSO VALERA 
Diretor Administrativo 


